

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАРТЫНОВА НАБ. д.12 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч четыреста двадцать пять рублей 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,21		56 425,90
PCY						11,21		56 425,90
1	1	Изготовление коробов для электр. 00-00006911 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	13 074,86	6 537,43	
				лист	2	814,10	1 628,20	
2	2	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (7 балконов)	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	2,94	2 298,10	6 756,41	
3	3	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (7 балконов)	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	1,47	6 937,99	10 198,85	
		00-00006849 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл		шт	1	393,33	393,33	
		00-00006550 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10м		рул	3	1 679,70	5 039,10	
4	4	Ремонт дерев. поручня с постановкой заделок: прямой части (л/кл1,3,5)	ТЕРэ4.01-08-006-01	10 мест	1,8	2 474,69	4 454,44	
		00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт		шт	50	0,88	44,00	
		00-00006913 Доска профилированная 40*150*6000		м3	0,046	14 856,09	683,38	
5	5	Изготовление перил (л/кл1,3,5)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4,5	6 328,62	28 478,77	
		00-00006991 Арматура рифленая 12 мм А500С 5,85 м		м	4	56,60	226,40	
		00-00006831 Арматура А3 16 6м		м	2	106,39	212,78	
		00-00005911 Лист г/к 2*1250*2500мм		лист	0,1	1 299,80	129,98	
		00-00005185 Уголок горячекатанный 32*32*4 6м		м	5,5	125,28	689,04	
		00-00005376 Труба стальная 32		м	4	172,27	689,08	

Прямые затраты по разделу:	26 213,32
Накладные расходы по разделу:	12 876,06
Сметная прибыль по разделу:	7 932,20
НДС 20% по разделу:	9 404,32
Итого по разделу, включая НДС:	56 425,90
Прямые затраты по всем разделам:	26 213,32
Накладные расходы по всем разделам:	12 876,06

Сметная прибыль по всем разделам:

7 932,20

НДС 20% по всем разделам:

9 404,32

Итого по всем разделам, включая НДС:

56 425,90

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин